٦٩- اثبات الوصية للامام علي بن ابی طالب، ص ١١٧٧؛ بحار الانوار، ج ٤٩، ص ١٢٠.

- ۷۰- تاریخ الامم و الملوك، ج ۷، ص ۱۲۸؛ الكامل فی التاریخ، ج ۶، ص ۳۱۳؛ تاریخ یعقوبی، ج ۲، ص ۴۴۸؛ مسعودی، علی بن الحسین بن علی: مروج الذهب، (قم، دارالهجره، چاپ دوم، ۱۴۰۴ هـ. ق. / ۱۹۸۴ م) ج ۳، ص ۴۴۰؛ عیون اخبار الرضا، ج ۲، ص ۱۶۵- كشف الغمه، ج ۳؛ ابن جوزی، شمس الدین ابوالمظفر یوسف بن فرغلی: تذكرة الخواص، (بیروت، موسسه اهل البیت، ۱۴۰۱ هـ. ق. / ۱۹۸۱ م) ص ۳۱۵؛ نوبختی، فرق الشیعه، ص ۸۷.
- ۷۱- تاریخ الامم و الملوك، ج ۷، ص ۱۲۷؛ فرق الشیعه، ص ۸۷.
- ۷۲- تاریخ الامم و الملوك، ج ۷، ص ۱۳۲؛ خطیب بغدادی، ابی بکر احمد بن علی: تاریخ بغداد، به کوشش محمد سعید عرفی، (مصر، مطبعة السعادة، ۱۳۴۹/۱۹۳۱ م) ج ۲، ص ۱۱۵؛ ارشاد، ج ۲، ص ۲۰۳، ۲۵۰.
- ۷۳- تاریخ الامم و الملوك، ج ۷، ص ۱۴۳، ۱۴۴؛ الكامل فی التاریخ، ج ۶، ص ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴.
- ۷۴- عیون اخبار الرضا، ج ۲، ص ۱۳۵.
- ۷۵- بحار الانوار، ج ۴۹، ص ۲۲۷، به نقل از روضة کافی، ج ۸، ص ۲۵۷.
- ۷۶- تاریخ الامم و الملوك، ج ۷، ص ۱۴۴، ۱۴۵؛ الكامل فی التاریخ، ج ۶، ص ۳۴۳، ۳۴۴.